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
lage av pisc, Compr: rdc : sal-sàm, cuis 
équip, Poêle bois, wc. Etage: Accès par 
escalier entrée: ch parentale, sdb, wc. 
Accès par escalier cuis: 2 ch, wc, sdb, 
mezz. Jardin av pisc, cour, cave voutée, 
remise. Chauff bois et électricité. proxi-
mite commerces, gare CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2478 à 3352€ - année réf. 
2021.*   � 228 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 3,82 % charge acquéreur

C H A M P A U B E R T 
- Réf. CORPS DE FERME A 
CHAMPAUBERT. Corps de ferme. 
Rdc: cuis, séj, ch, bur, 1 pce, lingerie, 
sdb, wc. Etage : 3 ch dt 1 suite paren-
tale av sdb, dress et mezz, sde av 
wc. Au-dessus : grenier. Chaufferie, 
bur. Gge, appentis. Grange sur 2 
niveaux. Jardin. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 2520 à 3460€ - année 
réf. 2021.*   � 205 000 € 

195 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,13 % charge acquéreur

COIZARD JOCHES - 
Réf. MAISON AVEC PISCINE 
INTERIEURE ET SAUNA. Pavillon av 
pisc int et sauna, compr : Rdc: Séj-sàm 
av poêle bois, cuis équip, 1 ch parentale 
av sdb, wc, 1 ch. Etage : Mezz, 2 ch, sde-
wc, buand, grenier. A la suite : une aile 
au rdc av pisc int et sauna. Vaste s-sol 
av chaufferie et gge. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 2990 à 4110€ - 
année réf. 2021.*   �247 000 € 

235 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,11 % charge acquéreur

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

TINQUEUX - Réf. 51066-
1812. Pavillon indépendant, de 
Plain-pied édifié en 1963, sur sous-
sol, av extension réalisée ds les 
années 1990, T6 env 134m² hab, 
compr : Véranda d'entrée, entrée, 
wc, cuis équipée, séj, dégagement 
avec placd, bureau, couloir, 4 ch, 
sdb, salle de douches. Parcelle 
1198m² close de murs et arborée. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.   
355 000 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51066-1796. 
EXCLUSIVITE-Ensemble immobilier, 
partiellement loué, compr: rdc : Local 
activité 812m²: magasin 757m², 2 
bureaux, Actuellement loué pour 
9 ans, loyer annuel actuel 71 662 € 
+ 8045 € de charges, Hall de 16m² 
accès : 1er étage : Ensemble à réno-
ver 627m²: Plateau, bureau, libre. 2e 
étage : Plateau état brut 299m², libre. 
Parking 28 places. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.   
1 100 000 € (honoraires charge vendeur)

VANVES (92) - Réf. 
51066-1810. Coeur de 
Vanves, maison A RENOVER 
ENTIEREMENT d'une surface 
de 81 m² environ, édifiée sur 
3 niveaux comprenant : rdc : 
Entrée, Lingerie, Cave, wc R+1 : 
Palier, Placard, Sal/Séj, Cuisine, 
Bureau R+2 : Palier, 2 chambres, 
sdb Jardin CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F   
750 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 - immobilier.51067@notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 23D03. Pte copro-
priété 2017, récente sécurisée 10 
lots, av asc, au 1er étage, appt 3 pces 
ppales compr: Entrée, belle pce de 
vie av cuis A/E orientée sud, balcon 
7.40 m². 2 belles ch dont 1 donnant 
sur balcon, sde av douce à l'italienne, 
cellier av espace buand. 1 place pkg. 
Faibles charges, commerces de prox. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 680 à 
990€ - année réf. 2021.*   
249 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 23F08. Proche rue 
de Salzbourg, maison sur 3 niveaux 
mitoyenne 1 côté compr: Rdc: 
Entrée, 1 ch av sdd, vaste pièce av 
cuis aménagée. 1er étage : Cuis, 1 ch, 
1 sde, 1 séjour. 2e étage : 3 ch, 1 sdb, 
1 wc. Petit jardin clos. Gge à l'entrée 
de l'impasse. Place de stationne-
ment. Travaux rafraich à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 3050 à 
4180€ - année réf. 2021.*   
212 000 € (honoraires charge vendeur)
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
D 2em : Appart. F4 de 
72 m² Duplex : 3 chbres, 
SDE + SDB - 2 WC. Cour + 
bât. avec 3 remises + local 

tech.+cave. Chauff. indiv. gaz - Cpteurs eau indiv. 
Loyers/mois : 1355 € CLASSE ENERGIE : C   

215 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 
magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

COURGIVAUX - Réf. 034/1312. 
Pavillon compr : Au s-sol : cave, 
chaufferie, 1 pce, gge. Rdc: entrée, 
cuis, séj, cabinet toilette, sdb, bur, 2 
ch. A l'étage : 4 ch, sde av wc, dress, 
petits greniers. Appentis. Gge indép 
av 1 pce à la suite et grenier au-des-
sus. Parc arboré de plus de 4000m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 2370 à 
3250€ - année réf. 2021.*

230 080 € (honoraires charge vendeur)

LES ESSARTS LE VICOMTE 
Réf. 034/1281. Maison compr: Rdc: 
garage av cuis d'été, chaufferie. 1er 
étage : petite véranda, cuis, sàm-
sal, wc, débarras. Au second étage : 
palier, sde, 3 ch. Grenier au-dessus. 
Chauffage central au fuel. Jardin. 
L'ensemble sur 1969m². CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 1510 à 2580€ - 
année réf. 2021.*

95 400 € (honoraires charge vendeur)

LES ESSARTS LES 
SEZANNE - Réf. 034/1308. 
Maison compr de plain-pied : 
petite véranda, cuis, sàm, 2 ch, 
dégagement, cellier, remise av 
salle d'eau-wc. Grenier. Débarras, 
dépendce et gge en tôles. 
L'ensemble sur 4310m². CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Coût annuel d'énergie de 3290 à 
4500€ - année réf. 2021.*

95 400 € (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
SECTEUR RIVE GAUCHE - EXCLUSIVITE 
- Maison à restaurer, Secteur Rive 
Gauche, compr: Rdc :Entrée, séj (14 
m², sal (10 m², sde av wc, cuis (12 m²), 
1 ch (14 m²). 1er étage : grenier amé-
nageable (non compris ds surf hab). 
S-sol complet: Atelier, Chaufferie et 
gge. Jardin d'environ 300 m². CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 1640 à 2290€ - 
année réf. 2021.*

99 000 € (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE 
Village avec écoles de la maternelle 
au collège, commerces, services, 
gare. Maison compr: Rdc: Cuis amé-
nagée, wc, sdb, séjour, 3 ch dt 1 av 
point d'eau. Etage : combles amé-
nagés. S-sol complet av gge 2 voit, 
buand, atelier. Abri jardin. Parcelle 
556 m². Chauff gaz ville. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 2120 à 
2910€ - année réf. 2021.*   
280 000 € (honoraires charge vendeur)

ORMES - EXCLUSIVITE. Prox 
REIMS, qq mns gare TGV et auto-
routes, maison hab ppied sur s/
sol T5. Rdc: Cuis A/E, gd salon 
sàm donnant sur véranda, 3 ch, 
sde, wc ind. S/sol: 1 gge peut 
accueillir 2 véh, buand av douche, 
wc. chauf fioul, clim réversible. 
Assainis collectif. Fenêtres en PVC 
dble vitrage. Gde parcelle 1.080 
m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 
de 1930 à 2690€ - année réf. 2021.*

260 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2510. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Exclusivité, avenue de Laon, copro-
priété bon état, appt 2 pièces 49 m² 
av terrasse et jardin privatif de 300 
m². Séj av cuisine équipée ouv 26 
m², 1 ch, sdb (douche, vasque), wc. 
Chauff indi. Cave. Charges copro 
trimestrielles : 252 €. Parfait état de 
l 'ensemble. Copropriété   
160 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 51046-
2511. Exclusivité Rue JB Motte, 
ds immeuble années 60, proche 
commerces et écoles, appt 4 pces 
65 m² + balcon au 1er étage sans 
ascenseur compr: Entrée, séj-sal, 
cuis équip, 2 ch, wc, sdb. Chauff 
indi gaz, fenêtres en pvc. Charges 
copro : 250 €/trimestre. Futur tra-
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

PINEY - Réf. 46. Pavillon 
comprenant : Rdc: entrée par 
pièce de vie, cuisine équipée, 
dégagement donnant sur une 
chambre avec placard, salle 
d'eau, WC avec lave-mains. A 
l'étage : mezzanine donnant 
sur 2 chambres avec placards. 
Garage attenant avec cellier. 
Terrain clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
B Coût annuel d'énergie de 1860 
à 2570€ - année réf. 2021.*   

241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 2023-
3. Maison compr: Rdc : 2 
entrées, séjour, cuisine, 
placard et dressing, salle 
de bains, WC, buanderie, 
Au premier étage : palier, 2 
chambres, WC, salle d'eau, 
Au 2ème étage : palier et 
2 chambres. Abri de jardin 
et garage. Jardin. Le tout 
d'une contenance de 
386 m². CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 
2230 à 3090€ - année réf. 
2021.*   

263 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 750 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

LUYERES - Réf. P1050T. 
Terrain à bâtir à vendre 
Luyères dans l'Aube (10),

42 240 € 
38 400 € +  honoraires de négociation : 3 840 € 

soit 10 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

MAIZIERES LA 
GRANDE PAROISSE 
Réf. M1112M. Proche 
ROMILLY SUR SEINE, 
maison anc à rafraîchir 
7 pièces 137 m² compr 
: entrée, cuis A/E, sdb/
douche aménagée, wc, 
pce de vie dble av chem. 
Etage : 4 ch, wc. Grenier 
aménageable. Cave 
voûtée. Gge ind av pce 
habitable. Terrain clos 
504m². Jardin 504 m². 
CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 2460 
à 3360€ - année réf. 2021.*

157 500 € 
150 000 € +  honoraires de 

négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

PLANCY 
L'ABBAYE 
Réf. M1111M. Maison 
anc à rafraîchir de 3 
pièces de 61 m² : com-
posée d'une entrée 
desservant cuis nue, 
sd'eau wc, séjour av 
accès grenier aména-
geable, ch. Terrain clos 
arboré 417m². Chauf 
GDV. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : 
G Coût annuel d'éner-
gie de 2680 à 3660€ - 
année réf. 2021.*

58 300 € 
55 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

ETRELLES  
SUR AUBE 
Réf. M1109M. Terrain 
à bâtir de 1410m² (Lot 
B) à viabiliser.   

33 000 € 
30 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur

CLESLES (51) 
Réf. M1106M. Entre 
ROMILLY ET MERY SUR 
SEINE, Maison anc  92.8m² 
à rafraîchir sur s-sol 
complet compr: entrée, 
cuis nue, accès cave, et 
étage, sd'eau, wc, pce 
de vie dble, terrasse. 
Etage : 3 ch dt 2 en enfi-
lade. Terrain clos, arboré 
617m². Gge attenant av 
grenier. Appentis. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2210 à 3040€ 
- année réf. 2021.*   

115 500 € 
110 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1113M. Maison anc 
jumelée T5 de 77m² sur s-sol 
complet, en BEG à rafraîchir 
: séjour, salon, cuis, sdb.wc à 
mi-niveau. Au 1er étage : 3 ch 
dt 1 av lavabo, et rangement. 
Terrain 688m² clos et arboré av 
petit ruisseau. Abri de jardin et 
petit auvent; CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 2070 à 
2850€ - année réf. 2021.*

126 000 € 
120 000 € +  honoraires de 

négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. VM1569. MAISON en 
pierre compr : Rdc: Entrée par 
la cuis, en continue sàm av 
chem à foyer ouvert, salle de 
jeux, sd’eau av W.C, laverie. 
A l’étage : palier (parquet), 4 
ch, sdb av W.C.Chauffage gaz 
de ville; Fenêtres PVC et volets 
en bois; CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2720 à 3740€ - 
année réf. 2021.*

147 000 € 
140 000 € +  honoraires de 

négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. P1069T. Proche 
du Lac d'Amance, 
Un terrain agricole 
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